●热线：0797-8222685
●地址：赣州市客家大道13号赣州市融媒体中心（北区）二楼

综合信息 ●本栏目信息不是发生经济关系之法律依据，请
需方认真考察后签订正式合同，产生后果责任自负。

遗 失 声 明
▲“宁都县长胜镇未来之星幼儿园（3607300010734）”公章壹枚遗

失，声明作废。

▲石城县民族宗教事务局 2021年 10月 28日发统一社会信用代

码为：71360735MCUA16368Q（石城县正昙寺）宗教活动场所登记证

正、副本遗失，声明作废。

▲石城县民族宗教事务局 2017年 9月 1日发统一社会信用代码

为：71360735322537302X（石城县法云寺）宗教活动场所登记证副本遗

失，声明作废。

认尸启事
2023年9月13日4时左右，在319国道923km+700m兴国县

江背镇华坪村路段处，发生一起小型普通客车与行人相撞的交

通事故，事故致一名行人(无名氏)当场死亡。由于至今未查询到

该行人身份信息，特发布此寻人启事。

该行人为女性，身高约 158cm，年龄约 60 岁，上身着花色

长袖，下身着黑色长裤，左手佩戴一枚戒指。

为及时查清案件事实，请广大人民群众相互转告，希望其家

属或知情者及时与兴国县公安局交通管理大队民警联系!
联系电话:18870789102（刘警官） ; 17870061601（曾警官）。

兴国县公安局交通管理大队

2023年9月21日广 告

赣州市国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
经赣州市人民政府批准，赣州市自然资源局决定以网上拍卖方式出让以下 1

（幅）地块的国有建设用地使用权，并指定赣州市土地储备中心组织实施。现将有
关事项公告如下：

一、拍卖地块的基本情况和规划指标要求

具体以规划指标为准，详见《用地规划设计条件》。
二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，符合网上出让公

告和出让须知中明确的资格条件，均可参加本次国有建设用地使用权网上
拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍卖出让按照价高者得原则确定竞得入

选人。
四、报名及保证金到账截止时间
竞买申请人可在 2023年 9月 26日至 2023年 10月 16日登录江西省公共资源

交易平台自然资源网上交易系统（以下简称江西自然资源网上交易系统），提交
申请。竞买保证金到账截止时间为 2023年 10月 16日 16时 00分。

温馨提示：
1．竞买人必须以本人账户，将竞买保证金缴入网上交易系统生成的竞买保证

金子账号内。
2．为避免因竞买保证金到账时间延误，影响您顺利获取网上交易竞买资格，

建议您在保证金到账截止时间的1至2天之前交纳竞买保证金。
3．网上交易竞买保证金币种为人民币，使用美元或者港币交纳竞买

保证金的境内或境外竞买申请人，应分别选择外币保证金交纳银行对应的
境内或境外保证金交纳账号，并按出让公告发布当天（如公告发布日为法
定节假日或公休日，则以公告发布日上一个工作日）国家外汇管理局官方
网站公布的外汇中间牌价等值人民币的美元或港币交入网上交易系统提
供的外币保证金专用账户（子账号）。该账户只接受现汇方式汇入，不接受
以现钞方式存入。

五、拍卖时间及网址
拍卖开始时间为：DBA2023047 号地块：2023 年 10 月 18 日 9 时 00 分。

拍卖网址：网上交易系统（https://zrzy.jxggzyjy.cn）。
六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出让须知及其他出让文

件。拍卖出让须知及其他出让文件可从网上交易系统查看和打印。
七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实行竞得入选人资格后审制度，即竞买

申请人在网上交易系统按规定递交竞买申请并按时足额交纳了竞买保证金后，
网上交易系统将自动颁发《国有建设用地使用权竞买保证金到账确认书》，确认
其竞买资格，出让人对竞得入选人进行资格审查。如因竞得入选人的资格审查
未通过，造成本次出让地块不成交的，由竞得入选人自行承担相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修改或者撤回。

操作系统请使用Win10，浏览器请使用谷歌、火狐，其它操作系统与浏览器可能会
对网上交易操作有影响。数字证书驱动到江西CA官方网站下载，并正确安装。
竞买人在竞买前仔细检查自己电脑和网络运行环境，并先到网上交易模拟系统
（https://zrzy.jxggzyjy.cn:9000）练习。

联系电话：0797-8155058
联系人：吴勇
特此公告

赣州市自然资源局
2023年9月26日

（赣自然资网交地[2023]BA047号）

序
号

1

地块
编号

DBA2023047

地块名称

水东组团SD18-01-01
地块

地块面
积

（平方
米）

3058.5
平方
米

土地
用途

商业
服务
业用
地（娱
乐用
地）

容积率

FAR≤0.5

建筑密度
(建筑系数)

D≤50%

绿地
率

GAR≥25%

出让
年限

40 年

有无
底价

无

起始价
（万元）

530 万
元

保证金
（万元）

106 万
元

赣州市国有建设用地使用权出让网上拍卖公告 （赣自然资网交地[2023]BA048号）

经江西章贡高新技术产业园区管理委员会批准，赣州市自然资源局决定以网
上拍卖方式出让以下 1（幅）地块的国有建设用地使用权，并指定赣州市土地储备
中心组织实施。现将有关事项公告如下：

一、拍卖地块的基本情况和规划指标要求

具体以规划指标为准，详见《用地规划设计条件》。
二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，符合网上出让公

告和出让须知中明确的资格条件，均可参加本次国有建设用地使用权网上
拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍卖出让按照价高者得原则确定竞得入选人。
四、报名及保证金到账截止时间
竞买申请人可在 2023年 9月 26日至 2023年 10月 16日登录江西省公共资源

交易平台自然资源网上交易系统（以下简称江西自然资源网上交易系统），提交
申请。竞买保证金到账截止时间为 2023年 10月 16日 16时 00分。

温馨提示：
1．竞买人必须以本人账户，将竞买保证金缴入网上交易系统生成的竞买保证

金子账号内。
2．为避免因竞买保证金到账时间延误，影响您顺利获取网上交易竞买资格，

建议您在保证金到账截止时间的1至2天之前交纳竞买保证金。
3．网上交易竞买保证金币种为人民币，使用美元或者港币交纳竞买保证金的

境内或境外竞买申请人，应分别选择外币保证金交纳银行对应的境内或境外保证
金交纳账号，并按出让公告发布当天（如公告发布日为法定节假日或公休日，则以
公告发布日上一个工作日）国家外汇管理局官方网站公布的外汇中间牌价等值人
民币的美元或港币交入网上交易系统提供的外币保证金专用账户（子账号）。该账
户只接受现汇方式汇入，不接受以现钞方式存入。

五、拍卖时间及网址

拍卖开始时间为：DBA2023048 号地块：2023 年 10 月 18 日 9 时 00 分。
拍卖网址：网上交易系统（https://zrzy.jxggzyjy.cn）。
六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出让须知及其他出让文

件。拍卖出让须知及其他出让文件可从网上交易系统查看和打印。
七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实行竞得入选人资格后审制度，即

竞买申请人在网上交易系统按规定递交竞买申请并按时足额交纳了竞买
保证金后，网上交易系统将自动颁发《国有建设用地使用权竞买保证金到
账确认书》，确认其竞买资格，出让人对竞得入选人进行资格审查。如因竞
得入选人的资格审查未通过，造成本次出让地块不成交的，由竞得入选人
自行承担相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修改或者撤回。

操作系统请使用Win10，浏览器请使用谷歌、火狐，其它操作系统与浏览器可能会
对网上交易操作有影响。数字证书驱动到江西CA官方网站下载，并正确安装。
竞买人在竞买前仔细检查自己电脑和网络运行环境，并先到网上交易模拟系统
（https://zrzy.jxggzyjy.cn:9000）练习。

联系电话：0797-8155058
联系人：吴勇
特此公告

赣州市自然资源局
2023年9月26日

序
号

1

地块指标

序
号

1

地块
编号

DBA2023048

地块
编号

DBA2023048

地块
名称

沙河
组团F1-2
地块

行业
类型

专用
设备
制造
业

地块面积
（平方米）

7310.4
平方米

固定资
产投资
强度（万
元/亩）

≥400

土地
用途

一类
工业
用地

亩均
税收

（万元/
亩）

≥20

容积
率

1.5≤FAR≤3.0

单位工
业增加
值能耗
（吨标
煤/万
元）

≤0.43

建筑密
度(建
筑系
数)

S≥40%

单位工业增加值排放（吨/万元）

单位工
业增加
值化学
需氧量
排放量

绿地
率

10%≤GAR≤20%

单位
工业
增加
值氨
氮排
放量

出让
年限

50
年

单位
工业
增加
值二
氧化
硫排
放量

有无底价

无

单位
工业
增加
值氮
氧化
物排
放量

起始价
（万元）

99.46 万
元

单位
工业
增加
值排
放

≤10

其
他

保证金
（万元）

20 万
元

R&D
经费
支出
与主
营业
务收
入之
比

≥3%

要闻 2023年9月27日 星期三
编审：萧森 见习编辑:邱前锦 美编：钟龙 校对：钟宏志 彭卉2 学习贯彻党的二十大精神 奋力推进赣州高质量发展

●国乒男团横扫韩国队勇夺亚运八连冠
●国乒女队连赢三场拿下亚运五连冠
●柔道综合：中国队时隔9年再获亚运柔道金牌
●中国队夺得场地自行车女子团体竞速赛金牌
●中国女子七人制橄榄球队夺冠
●中国队夺得王者荣耀亚运版本冠军

（据新华社9月26日电）

本报讯（记者罗敏 通讯员廖俊华）9月 26日，信

丰至南雄（赣粤界）高速公路通车仪式在信雄高速公路

养护工区举行。市领导邹治宇出席。

信雄高速项目是省、市重点项目，对我市加快区域

经济发展，积极融入粤港澳大湾区具有重要的推动作

用。信丰至南雄（赣粤界）高速公路起于信丰县小河

镇，设小河枢纽互通与大广高速赣定段相接，自东向西

经小河镇、正平镇，在正平镇设正平枢纽互通与大广高

速复线相交，终于广东省南雄市界址镇（赣粵界）与广

东雄乐高速公路南雄至信丰段相接。项目主线采用双

向四车道高速公路标准建设，设计速度为 100公里/小
时，路线全长 13.92公里，全线共设枢纽互通立交 2处，

养护工区1处。

项目的建成通车，加速了赣粤两省东西向联系，加

快了赣州、韶关两市之间的互联互通，对赣州加快融入

粤港澳大湾区和打造“一带一路”重要节点城市，建成

全国综合性交通枢纽具有重要意义。赣州交控集团将

统筹推进信雄高速公路运营各项工作，着力提升运营

服务及管养水平，不断满足人民群众美好出行需要。

信丰至南雄（赣粤界）
高速公路建成通车

本报讯（见习记者刘晓慧 通讯员暴岩 祝福）9月
26日，赣州市第一届职业技能大赛在于都FDC时尚产

业综合体开幕。省人社厅党组成员、副厅长王成兵，省

总工会党组成员、经费审查委员会主任应朝晖，市领导

胡剑飞、吴青出席。

据了解，赣州市第一届职业技能大赛由赣州市人民政

府主办，赣州市人社局、赣州市总工会和于都县人民政府承

办，赣州市委人才办、赣州市财政局、共青团赣州市委、赣州

市妇联、赣州市教育局、赣州市文广新旅局、赣州市住建局

和赣州市人才集团协办，是赣州市规模最大、规格最高、项

目最多、影响力最广的综合性职业技能赛事。

本次大赛以“技兴赣州 能创未来”为主题，以“匠心

筑梦 赣赢未来”为口号，采用分散与集中相结合办赛模

式，设1个主赛场和14个分赛场，设竞赛项目54个，38个
分赛场项目于9月2日开赛，9月23日完成；16个集中项

目于9月26日至28日在于都举行。来自全市各县（市、

区）和市属（驻市）技工院校、职业院校等21个代表队的

1215名选手同台竞技，其中主赛场参赛选手367名。

此次大赛通过“赛、展、演、聘”相结合的展示方式，

在主赛场同步开展了技能人才培育成果展、绝技绝活

展演、招聘夜市和于都特色文化、产品、美食展等活动，

不仅为各行各业的广大技能人才提供展示技艺、沟通学

习的平台，也是一次展现技能人才工作成效、技能成果

的互动体验活动。

本次大赛是深入贯彻落实党的二十大精神和习近平

总书记关于技能人才工作的重要指示精神，加快推进赣

州技能人才队伍建设的具体举措，是激励更多劳动者

特别是青年一代走技能成才、技能报国之路的重要平

台。大赛将充分发挥职业技能竞赛对技能人才培养

的示范带动作用，为推动赣州高质量发展提供强有

力的技能人才支撑。

赣州市第一届职业技能大赛
在于都开幕

本报讯 （记者廖福玲 通讯员马艳娟）为加强

养老服务人才队伍建设，推动养老服务高质量发

展，9 月 25 日，2023 年江西省“振兴杯”康养服务行

业（养老护理员）职业技能竞赛开幕式在赣南卫生

健康职业学院举行。

本次竞赛分职工组和学生组，职工组共有 11支参

赛队55名选手参赛，学生组有22支院校参赛队62名选

手参赛。竞赛在 9月 25日至 27日举行，由理论知识赛

和实操技能赛组成，综合考核参赛选手在养老护理方

面的操作执行能力、知识应用能力、分析问题和解决问

题的能力及人文关怀素质。

据悉，本次竞赛是我省养老服务领域举办规模最

大、参赛人员最多的职业技能竞赛，旨在搭建养老服务

交流学习平台，展示养老服务人才风采，推动养老服务

机构、职业院校掀起学习养老护理理论知识和实操技

能的高潮，全面提升养老护理员实际工作能力和技能

水平，吸引省内外院校养老服务相关专业学生投身养

老服务事业，为养老服务高质量发展贡献力量。

全省康养服务行业职业技能竞赛
在赣州开赛

本报讯（记者温居林）预计今年中秋、国庆假期我市天

气条件总体较好，以多云到晴天气为主，平均气温较历年同

期偏高1～2℃，有利外出和休闲活动；中秋（29日）晚上全市

大部分地方天气条件较好，适宜赏月。这是记者9月26日从

市政府新闻办和市气象局召开的新闻发布会上获悉的。

未来十天具体预报如下：9月27日—29日我市多云间晴，局

部午后到夜间阵雨或雷阵雨，最高气温32～34℃，最低气温24～
26℃；9月30日—10月2日受弱冷空气影响，全市多云为主，气温

略有下降，最高气温28～31℃，最低气温22～24℃；10月3日—

6日全市晴天多云，最高气温31～33℃，最低气温23～25℃。

市气象部门提醒，假日期间我市天气条件总体较好，公众

出行意愿强烈，各景点及国省道路、高速公路，易出现人流、车

流高峰。外出活动和旅游观光应提前关注目的地和道路信息，

错峰出行。旅游、交通、交警等部门应加强应急准备。假期以

多云到晴天气为主，森林火险气象等级将升高，旅游和进山人

员增多，人为火源可能增加，各林区、景区需加强火源管控和

野外巡查，防范森林火灾的发生。受弱冷空气影响，温度有

起伏变化，早晚温差大，应注意及时增减衣物，谨防感冒。

中秋国庆假期
全市以多云到晴天气为主

本报讯（彭霜 陈星宇）“今年考核发生了很大的变化，再

也不用日日夜夜整理考评材料了，年底终于可以沉下心来好

好总结今年工作和谋划明年工作了。”日前，石城县商务局干

部白莺芳高兴地告诉笔者。最近，为切实给基层减负，石城

县推进综合考核“大瘦身”，将基层干部从迎评迎检、资料准

备中解脱出来，腾出更多的时间精力为民办实事。

该县全面精简优化综合考核的各类指标，对易触发形式主

义和官僚主义的考评指标全部予以删除。今年以来，该县对470
个考评细则小指标进行了审核，其中退回重报指标210个，删除

指标83个，调整考核对象范围32项，同时全面取消大型半年考

核和季度考核。优化后，考核“指挥棒”作用得以进一步发挥，从

源头上预防了形式主义和官僚主义，不仅让业务人员和考核对

象单位得以减负，牵头考核单位也在考核中能够“轻装上阵”。

除了考核指标的优化，该县还以“两个不得”对考核对

象进一步精准区分。“今年的考核严格按职能相关度确定考

核对象，体现在不得随意开展全覆盖考核评比、不得将与考

核事项无关或关系不大的单位列为考核对象两个方面，其

目的就是为了让各乡镇和职能部门专注于做好本职工作。”

石城县委组织部分管日常工作的副部长张慧惠说。

石城考核“瘦身”
让干部轻装上阵

本报讯（记者李华 通讯员管燕平 刘小强）9月26
日，2023 年绿色建材下乡活动（江西站）在于都县启

动。工业和信息化部原材料工业司副司长邢涛视频致

辞，省政府副秘书长熊科平、中国建筑材料联合会常务

副会长陈国庆、省工信厅副厅长瞿小华、省乡村振兴局

副局长勒系永、市领导何琦出席。

活动现场介绍了江西省绿色建材产品认证情

况，发布了“2023 年全国绿色建材下乡推广企业（江

西省）”名单，并为 18 家“2023 年全国绿色建材下乡

推广企业”现场授牌，宣读了绿色建材下乡活动倡

议书，举行了绿色建材供需对接项目签约。

活动现场还设置了江西绿色建材展销区，吸引了

全省 65家企业参与，产品包括瓷砖、涂料、卫浴、板材、

墙材、石材、防水材料、管材、装配式建筑部品部件等几

十个品类，我市20家绿色建材企业参展。

据悉，江西省绿色建材下乡活动将持续到12月，其

间，还将举办绿色建材产品购销对接、绿色建材下乡专

家宣讲和使用培训、电商平台线上促销等活动。

此次活动由省工信厅、省住建厅、省农业农村厅、

省商务厅、省市场监督管理局、省乡村振兴局共同主

办，以“绿色建材进万家，美好生活共创建”为主题，旨

在倡导绿色消费理念，加快绿色建材推广，助力百姓美

好生活，服务美丽乡村建设，为打造绿色低碳家园、实

现经济社会高质量发展汇聚强大的绿色力量。

2023年绿色建材下乡活动（江西站）
在于都启动

9月26日，中国队选手孙颖莎（上）在比赛中回球。她以3比1战

胜日本队选手早田希娜。当日，杭州亚运会乒乓球项目女子团体决

赛举行，中国队以3比0战胜日本队，获得金牌。新华社记者王鹏 摄